
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ПСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

  
4 июня 2019 г.                                                    №96/523-6 

г. Псков 

 

 О возложении на территориальную избирательную комиссию города 

Пскова полномочий окружной избирательной комиссии одномандатного 

избирательного округа № 2  на дополнительных выборах депутата Псковского 

областного Собрания депутатов шестого созыва  по одномандатному 

избирательному округу № 2 

 

 Руководствуясь пунктом 1 статьи 21 Закона Псковской области 

«Избирательный кодекс Псковской области», Избирательная комиссия 

Псковской области  постановляет: 

 1. Возложить на территориальную избирательную комиссию города 

Пскова полномочия окружной избирательной комиссии одномандатного 

избирательного округа № 2  на дополнительных выборах депутата Псковского 

областного Собрания депутатов шестого созыва  по одномандатному 

избирательному округу №2. 

 2. Разместить настоящее постановление на сайте  Избирательной 

комиссии Псковской области  в информационно- телекоммуникационной сети  

Интернет . 

 3. Направить настоящее постановление в территориальную 

избирательную комиссию города Пскова  для практического применения. 

  

Председатель   Избирательной  

комиссии   Псковской области                                    М.А.Иванов                                                                                                                        

 

Секретарь   Избирательной  

комиссии   Псковской области                                    С.В. Ковальчук 


	Председатель   Избирательной
	комиссии   Псковской области                                    М.А.Иванов
	Секретарь   Избирательной

